



PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Independência / CE
Número do processo: 07.003/2025
Número da contratação: 07.003/2025

Unidade gestora: Secretaria de Infra-Estrutura
Modalidade: Pregão Eletrônico
Data da abertura: 15/04/2025 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: XRP SERVICOS LTDA
CNPJ/MF: 53.407.683/0001-62
Endereço: Rua Oscar Lopes, 155, Fátima II, Crateús / CE - CEP: 63.702-075

Telefone: --
E-mail: xrpserVICOSltDA@gmail.com

Dados da Proposta de Preços:

LOTE ÚNICO

1 - MANILHA CONCRETO P/B D 030 CM II 100CM- P 04CM

Especificação: MANILHA CONCRETO P/B D 030 CM II 100CM- P 04CM

Quantidade: 150,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 85,49

Valor total: R\$ 12.823,50

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 131,33

2 - MANILHA CONCRETO P/B D 040 CM II 100CM- P 06CM

Especificação: MANILHA CONCRETO P/B D 040 CM II 100CM- P 06CM

Quantidade: 150,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 135,68

Valor total: R\$ 20.352,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 211,36

3 - MANILHA CONCRETO P/B D 060 CM H 100CM- P 07CM



(85)985381498



xrpserVICOSltDA@gmail.com



CNPJ: 53.407.683/0001-62



Rua Oscar Lopes, 155, Bairro Fatima II,
Crateús-Ce

XRP SERVIÇOS

CNPJ: 53.407.683/0001-62



Especificação: MANILHA CONCRETO P/B D 060 CM H 100CM- P 07CM

Quantidade: 1200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 214,48

Valor total: R\$ 257.376,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 344,67

4 - MANILHA CONCRETO P/B D 080 CM H 100CM- P 10CM

Especificação: MANILHA CONCRETO P/B D 080 CM H 100CM- P 10CM

Quantidade: 1200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 274,00

Valor total: R\$ 328.800,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 438,06

5 - MANILHA CONCRETO P/B D 100 CM H 100CM- P 12CM

Especificação: MANILHA CONCRETO P/B D 100 CM H 100CM- P 12CM

Quantidade: 1000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 356,88

Valor total: R\$ 356.880,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 532,64

6 - POSTE CONCRETO CIRCULAR 10M

Especificação: POSTE CONCRETO CIRCULAR 10M

Quantidade: 80,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 682,39

Valor total: R\$ 54.591,20

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.064,67

7 - POSTE CONCRETO CIRCULAR 12M

Especificação: POSTE CONCRETO CIRCULAR 12M

Quantidade: 80,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 839,42

Valor total: R\$ 67.153,60

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.329,06

8 - POSTE CONCRETO CIRCULAR 9M

Especificação: POSTE CONCRETO CIRCULAR 9M



(85)985381498



xrpservicosltda@gmail.com



CNPJ: 53.407.683/0001-62



Rua Oscar Lopes, 155, Bairro Fatima II,
Crateús-Ce

XRP SERVIÇOS

CNPJ: 53.407.683/0001-62



Quantidade: 40,0

Valor unitário: R\$ 520,67

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 830,53

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 20.826,80

Modelo: --

9 - POSTE CONCRETO CIRCULAR 7M

Especificação: POSTE CONCRETO CIRCULAR 7M

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 485,64

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 763,35

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 9.712,80

Modelo: --

Valor total - LOTE ÚNICO: R\$ 1.128.515,90 - (um milhão, cento e vinte e oito mil, quinhentos e quinze reais e noventa centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 1.128.515,90 (um milhão, cento e vinte e oito mil, quinhentos e quinze reais e noventa centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 15 de Abril de 2025 às 13:54

Dados do Usuário:

Usuário logado como: XRP

CPF/MF: 53.407.683/0001-62

E-mail: xrpserVICOSltDA@gmail.com

Eliando MENEZES DE OLIVEIRA
XRP SERVICOS LTDA

CNPJ/MF: 53.407.683/0001-62



(85)985381498



xrpserVICOSltDA@gmail.com



CNPJ: 53.407.683/0001-62



Rua Oscar Lopes, 155, Bairro Fatima II,
Crateús-Ce